MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria nº 146, de 30 de novembro de 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Artigo 152 da

Portaria PGR nº 358, de 02 de maio de 1998, resolve designar, para comporem a COMISSÃO

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO DE SERVIÇOS E OBRAS desta  PROCURADORIA

REGIONAL no exercício de 2008, os seguintes servidores:

I  -  Presidente:  ENIO  YUDI  HAYASHIDA,  Técnico  Administrativo,  código  TC-

201.00, classe A, padrão 1;

II  -  Membros:  SÍLVIO  KOZO  YASUDA,  Técnico  Administrativo,  código  TC-

201.00, classe A, padrão 2,  e LUIS CLAUDIO TALASQUI, Analista de Informática – Suporte

Técnico, código AN-104.03, classe C, padrão 15;

III - Suplentes: RICARDO HENRIQUE DAINEZI, Analista Processual, código AN-

101.00, classe A, padrão 3.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA

Procurador-Chefe Regional

Este texto não substitui o publicado no Boletim de Serviço, Brasília, DF, a. XXI, n. 22. 2ª quinz.

nov. 2007. p. 61

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7182/BS_MPF_221107.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7182/BS_MPF_221107.pdf?sequence=1&isAllowed=y